
ZARZĄDZENIE NR 96/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Reymonta w Krzyżanowie

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.1)) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. odwołuję Pana Marcina Jędroszkowiaka 
ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w 
Krzyżanowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 poz. 35, 64, 195, 668, 
1010.

Id: D65CDAEB-E89D-49BA-8A5D-C5E838F4B26A. Uchwalony Strona 1




